ACTA DE CALIFICACION

Siendo la 14:50 horas del dia 08 de setiembre del 2023, el Organo encargado de contrataciones de estado y el drea usuaria realiza la calificacién, para la contratacién de locadores

(as) en la oficina de logistica.

3.

administracién para el servicio de CENTRO DE SALUD PAMPAPHALLA.

4. A continuacién, se da inicio a la apertura de los sobres

de los expedientes:

Para dar inicio con la presente revision, se tienen (01) expedientes, los cuales fueron remitidos a la oficina de logistica, mediante proveido de la direccién de

para la revisién y calificacién, conjuntamente con el drea usuaria teniendo los siguientes resultados de la revisién

[N ] CENTRO DE | NOMBRES | TITULO HABILIDAD RESOLUCION | DECLARACION | EXPERIENC | COMPET | RUC MONTO RESULTAD | OBSERVACIONES
SALUD Y PROFECIONAL | PROFECIONAL | DE TERMINO | JURADA  DE | IA ENCIAS VIGENTE Y | OFERTADO oS
APELLIDOS VIGENTE A LA | DE SERUMS | NO ESTAR | PROFECIO | RELACIO | ACTIVO Y
FECHA INHABILITADO | NAL NADAS RNP Y DNI.
AL
OBIJETO
DE
CONTRAT
ACION
01 | Centro  de | Corimanya | SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SI SI CUMPLE S/.13,440.00 GANADOR
salud Arosquipa CUMPLE
pampaphalla | Yhosselyn
Vanessa




ACTA DE CALIFICACION

Siendo la 14:50 horas del dia 08 de setiembre del 2023, el Grgano encargado de contrataciones de estado y el drea usuaria realiza |a calificacién, para la contratacién de locadores
(as) en la oficina de logistica.

1. Para dar inicio con la presente revisién, se tienen (02) expedientes, los cuales fueron remitidos a la oficina de logistica, mediante proveido de la direccién de
administracion para el servicio de PROFESIONAL DE PSICOLOGIA PARA EL CENTROS DE SALUD MENTAL COMUNITARIO SICUANI. "

2. A continuacién, se da inicio a la apertura de los sobres para la revisién y calificacién, conjuntamente con el drea usuaria teniendo los siguientes resultados de la revision
de los expedientes:

N°® | CENTRO DE NOMBRES | TITULO HABILIDAD RESOLUCI DECLARACION | EXPERIENC | COMPET | RUC VIGENTE | MONTO RESULTAD | OBSERVACIONES
SALUD Y PROFECIONAL | PROFECIONAL | ON DE | JURADA DE | IA ENCIAS Y ACTIVO Y | OFERTADO 0s
APELLIDOS VIGENTE A LA | TERMINO NO ESTAR | PROFECIO | RELACIO | RNPY DNL
FECHA DE INHABILITADO | NAL NADAS
SERUMS AL
OBJETO
DE
CONTRAT
ACION
01 | Mental Laura SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SI CUMPLE SI CUMPLE | SI SI CUMPLE S/. 13,440.00 GANADOR
comunitario | Virginia CUMPLE
sicuani Rocha
Quispe
02 | Mental Quispe SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE | SI CUMPLE SICUMPLE | NO -RUC VIGENTE | S/. 13,200.00 NO APTO -NO CUMPLE CON
comunitario | Angulo CUMPLE CUMPLE LAS
sicuani Carlet -DNI. CUMPLE COMPETENCIAS
-RNP VIGENTE OBJETO DE LA
NO CUMPLE A CONTRATACION
LA FECHA DE (MANEJO DE
PRESENTACIO PERSONAS CON
N PROBLEMAS DE
CONSUMOS DE
ALCOHOL Y
DROGAS)
-RNP VIGENTE NO
CUMPLE A LA
FECHA DE
PRESENTACION
[| | DE LA PROPUESTA




